MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N" PEP.0662/2020, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2020

Altera, em parte, a Portarian°PEP.0490/2020. de24desetembro de 2020. que
designou os membros do Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades
Educacionais Especificas - NAPNE do IFSP Cãmpus Presidente Epitácio. para
o ano letivo de 2020.

A DIRETORA-GERAL DO CÃMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO P - ALTERAR, em parte, a Portaria rf PEP.0490/2020, de 24 de setembro de
2020, que designou os membros do Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades Educacionais Específicas
- NAPNE do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, para o ano letivo de 2020:

§ 1°-DISPENSANDO os servidores:
- Ademir Sousa Henrique, SIAPE 02700967, em virtude de remoção para o Câmpus

Campos do Jordão, conforme Portaria n" 4.052, de 23 de novembro de 2020;
- Paulo Sérgio Garcia, SIAPE 01869048.

§ 2° - DESIGNANDO o servidor Caleb Assis da Rocha, SIAPE 01196653.

ARTIGO 2^-0 Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades Educacionais Específicas
NAPNE do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, para oano letivo de 2020, passa a ter a seguinte composição:

SERVIDOR SIAPE

Eduardo Fernando Nunes (Representante) 02061394

Thalita Alves dos Santos (Secretária) 01886020

Adriana de Oliveira Picoli Guedes 02325179

Aline Karen Baldo 01911678

Andresa Juliana de Sousa Carvalho 03072699

Bruno do Vale Silva 03138422

Caleb Assis da Rocha 01196653

Eliane Chuba Machado Rolniche 02012731

Fernanda Cristina de Souza 02425531

Herlon Xavier Silva 02315360

Isabela Marinho Menezes 01039937

Jefferson de Oliveira Santos 01693190

José Hélio Alves Júnior 02032287

Nathalie Zamariola 01329889

Rafael Straiotto Mindin 01171530

ARTIGO 3® - Esta Portariaentra em vigor na data de sua publicação.

Dê Ciência.

Publique-se.

RCIA JANl/:iCER() M^rroDO NASCI